
 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

Městský úřad Český Brod 
Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
    
ČÍSLO SPISU: 
ČÍSLO JEDNACÍ: 
VYŘIZUJE: 

S-MUCB 72016/2021 ODŽÚ-Vej. 
MUCB 7497/2022 
Ing. Jana Vejvodová 

  

TELEFON: 
DATUM: 

704 609 137 
11. 2. 2022 

 

    
    
 

ROZHODNUTÍ 
 

Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, jako speciální stavební úřad příslušný dle 
ustanovení § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.  13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), a Vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů 
č.104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, a podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“) ve společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné řízení“) posoudil podle ustanovení § 94j 
až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení, kterou dne 27. 12. 2021 podala:   

 
Obec Břežany II, IČ: 00235288, Břežany II 63, 282 01 Český Brod  
v zast. Ing. Jiří Sobol, IČ: 87396521, Hradešín 29, 282 01 Český Brod 
 
(dále jen „žadatel“) a na základě tohoto posouzení:  

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 506/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu  

 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

 

na stavbu: 

„Chodníky, Břežany II“ 
 
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1002/1, 1002/4, 1002/8, 1002/9, 1002/16, 1002/19, 1002/29, 1017/4, 
1018/2, 1018/4, 1023/3 v katastrálním území Břežany II. 
 
Stavba obsahuje rekonstrukci chodníku ve své trase a niveletě a nové chodníky podél stávající komunikace: 

- SO01 – délka 30 m, šířka 1,5 – 2,0 m 
- SO02 - délka 65 m, šířka 2,0 m 
- SO03 - délka 270 m, šířka 2,0 m 
- SO04 - délka 155 m, šířka 2,0 m 
- SO05 – délka 85 m, šířka 2,0 m 

 
- celková délka chodníků 605 m, povrch – betonová dlažba 
- součástí chodníků jsou dvě zastávky bus PID – v jízdním pruhu (nástupní hrana bus zastávky 12 m,   
  obruba + 20 cm) 
- součástí jsou dva přechody pro chodce přes komunikaci III/24513 (délka 6, 5 m) 
- odvodnění je stávající příčnými a podélnými sklony do stávajícího systému odvodnění do obecní  
  dešťové kanalizace, doplnění uličních vpustí + upravení do nových poloh 
 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


 str. 2 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby 

1. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací, kterou vypracoval Ing. Jiří Sobol, 
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT - 0011439, a která obsahuje výkres současného stavu 
území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.  

2. Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 1002/1 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1002/4 (ostatní 
plocha/ostatní komunikace), 1002/8 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1002/9 (ostatní plocha/ostatní 
komunikace), 1002/16 (ostatní plocha/zeleň), 1002/19 (ostatní plocha/zeleň), 1002/29 (ostatní 
plocha/zeleň), 1017/4 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1018/2 (ostatní plocha/silnice), 1018/4 
(ostatní plocha/silnice), 1023/3 (ostatní plocha/silnice)  k. ú. Břežany II. 
 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení. Případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. Projektovou dokumentaci 
stavby vypracoval Ing. Jiří Sobol, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT - 0011439. 
 

2. Stavebník oznámí silničnímu správnímu úřadu termín zahájení stavby. Před započetím stavebních prací 
stavebník prověří platnost jejich vyjádření a v případě nutnosti zajistí jejich aktualizaci. 

3. Stavebník oznámí silničnímu správnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
- předání staveniště, 
- 1. kontrolní prohlídka – po vybourání stávajících konstrukcí na urovnání pláně a vytyčení stavby dle 

harmonogramu dodavatele, 
- 2. kontrolní prohlídka - po osazení obruby, zhotovení podkladních vrstev, 
- 3. kontrolní prohlídka – po provedení konstrukčních vrstev a dokončení díla. 

 
4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení. 

 
5. Při provádění stavby budou zajištěna opatření, která vyloučí znečišťování okolní silniční sítě staveništní 

dopravou a tím i ohrožování bezpečnosti silničního provozu. V případě jakéhokoli znečištění silnic, 
zejména při nepříznivých (deštivých) klimatických podmínkách, bude neprodleně zajištěna očista 
komunikací. 

6. Stavbu bude provádět fyzická nebo právnická osoba oprávněná k provádění stavebních nebo 
montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. 

7. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci rozhodnutí. 
 

8. Veškerý stavební materiál bude skladován na pozemku investora. 
 

9. Před započetím zemních prací budou vytyčeny veškeré inženýrské sítě v okolí stavby. 
 

10. Na stavbě bude veden stavební deník. 

11. Pokud stavební práce budou probíhat v ochranných pásmech nadzemního či podzemního vedení, musí 
stavebník před zahájením prací požádat o souhlas příslušného provozovatele. 

12. Při pracích bude dodržena ČSN pro souběh a křížení sítí. 

13. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska Městského úřadu Český Brod, 
Odboru výstavby a územního plánování ze dne 13. 10. 2021, č. j. MUCB 58756/2021: 

- výstavba chodníků v obci Břežany II v k. ú. Břežany II bude v souladu s přiloženou dokumentací, která je 
přílohou závazného stanoviska, 

- další podmínky pro přípravu a uskutečnění záměru se nestanoví. 

14. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska Městského úřadu Český Brod, 
Odboru životního prostředí a zemědělství ze dne 3. 11. 2021, č. j. MUCB 58466/2021: 

 z hlediska ochrany přírody: 
- bez připomínek. 
 z hlediska nakládání s odpady: 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


 str. 3 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

- Ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, nemáme námitek k uvedené akci, po splnění níže 
uvedených podmínek. Vzhledem k tomu, že dle předložené projektové dokumentace se jedná o nové 
chodníky a opravu stávajících, vydáváme dle § 146 odst. 3 písm. b) následující vyjádření ke změně 
dokončené stavby z hlediska nakládání s odpady: 

- 1. Předložená projektová dokumentace, zpracovatel: Ing. Jiří Sobol, ČKAIT – 0011439, zpracována 
07/2021, je neúplná, neobsahuje všechny náležitosti vyhlášky č. 499/2006 Sb, o dokumentace staveb, ve 
znění pozdějších předpisů. Pro stavební povolení a pro ohlášení stavby, jde o část B. s, f) – množství 
odpadů při výstavbě, místa vzniku odpadů. Chybějící údaje je třeba do projektové dokumentace doplnit a 
opravenou předložit příslušnému stavebnímu úřadu. Podrobnosti uvedeny v příloze.  

- 2. Původce odpadů musí při realizaci stavebních prací dodržet postup pro nakládání s demoličními 
odpady a stavebními materiály určenými pro opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a 
demoličními odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace. 
Nová vyhláška č. 273/2021 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady byla zveřejněna 23. 7. 2021 ve 
Sbírce zákonů. Vyhláška nabyla účinnosti dne 7. 8. 2021. Na některá ustanovení se však vztahují 
přechodná období, po která platí pravidla stanovená původními vyhláškami 383/2001 Sb. a 294/2005 Sb. 
Jedná se např. o průběžnou evidenci odpadů, způsobe ohlašování atd. § 79, vyhlášky. Upozorňujeme, že 
přednost před skládkováním má v souladu s hierarchií nakládání s odpady vždy recyklace. 

- 3. Původce stavebních a demoličních odpadů musí mít vždy před zahájením činnosti, která povede ke 
vzniku těchto odpadů zajištěno písemnou smlouvou předání do odpadového zařízení pro produkované 
odpady v odpovídajícím množství. 

- 4. Před vydáním kolaudačního souhlasu (v případě, že souhlas nebude vydáván, nejpozději do 30 dnů od 
ukončení akce) předložit MěÚ Český Brod, Odboru ŽPZ doklady o předání demoličních a stavebních 
odpadů do zařízení určených k využití nebo odstranění odpadů. Jedná se o odpady uvedené v souhrnné 
technické zprávě část B. 6, f), po doplnění chybějících údajů. 

- z hlediska ochrany ovzduší: 
- ve smyslu zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší (zákon o ochraně ovzduší), nemáme námitek k   

             vydání koordinovaného stanoviska. 
 Pro realizaci akce platí následující podmínka: 
             Investor - dodavatel provede při realizaci akce, při postupech, které mohou vyvolat zvýšenou prašnost     
             taková technická opatření, aby nedocházelo k obtěžování obyvatel vnášením znečišťujících látek do   
             ovzduší (např. údržbu přístupových komunikací, zkrápění, zajištění sypkých materiálů při přepravě,  
             eventuelně při jeho skladování, apod.). 

 z hlediska ochrany ZPF: 
 Bez připomínek, nebudou dotčeny zájmy zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších 

předpisů.  
 z hlediska vodního hospodářství: 
- Dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některý zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů souhlasíme se stavbou pouze za podmínky, že před podáním žádosti o kolaudační souhlas 
bude na vodoprávním úřadě požádáno o schválení pasportu dešťové kanalizace a nakládání s vodami – 
jiné nakládání.  

 z hlediska státní správy lesů: 
-  bez připomínek. 

 
15. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska Městského úřadu Český Brod, 

Odboru dopravy a OŽÚ ze dne 20. 12. 2021, MUCB 70993/2021: 
- se stavbou z hlediska našich zájmů souhlasíme, 
- stavební práce se dotknou zájmů ochrany okresních silnic č. III/24512 a č. III/24513 v obci Břežany II, 
- jedná se o výstavbu nových chodníků a rekonstrukci stávajících chodníků v zastavěném území obce 

Břežany II, základní šířka chodníku je 2 m, navržené povrchy chodníků jsou z betonové dlažby, 
bezbariérově řešené, doplněné o hmatové prvky pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace,  

- požadujeme respektování ČSN 73 6110 a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb (např. šíře chodníků 1,5 m, podélný a příčný 
sklon). V případě, že tyto parametry nebudou ze závažných stavebně technických důvodů dodrženy, lze 
po řádném odůvodnění požádat speciální stavební úřad o udělení výjimky. 

- požadujeme kladné stanovisko Policie ČR KŘP Středočeského kraje DI Kolín k projektu stavby, 
- speciálním stavebním úřadem pro vydání společného povolení pro tuto stavbu bude MěÚ Český Brod, 

odbor dopravy a OŽÚ. Žádost o vydání společného povolení bude podána na předepsaném formuláři dle 
vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. K žádosti se připojí přílohy uvedené v části B přílohy č. 2 
této vyhlášky. V případě, že stavba bude probíhat na cizím pozemku, je třeba věnovat pozornost 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


 str. 4 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

a  přiložit k žádosti právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Stavbu lze uskutečnit na pozemcích vyjmutých ze ZPF, 

- nová místní úprava provozu se stanoví dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, prostřednictvím vydání opatření obecné povahy na základě žádosti podané na MěÚ 
Český Brod, odbor dopravy a OŽÚ. Žádost je ke stažení na stránkách Města Český Brod, přílohou žádosti 
bude zpracované dopravně inženýrské opatření (situace dopravního značení) odsouhlasené Policií ČR 
KŘP Stř. kraje DI Kolín, 

- pokud budou probíhat stavební práce v silničním pozemku silnic č. III/24512 a č. III/24513 požádá 
zhotovitel, podle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona o pozemních komunikacích, před jejich zahájením (30 
dnů předem) MěÚ Český Brod, odbor dopravy a OŽÚ  o povolení zvláštního užívání komunikace. 
K žádosti bude doložen souhlas vlastníka komunikace (Středočeský kraj) zastoupený KSÚS 
Středočeského kraje p. o. a vyjádření Policie ČR KŘP Středočeského kraje DI Kolín.  

- současně bude podána před zahájením stavebních prací žádost o stanovení přechodné úpravy provozu, 
ke které dojde v důsledku této stavby. K žádosti bude přiložen návrh dopravního značení a vyjádření 
Policie ČR KŘP Středočeského kraje DI Kolín k tomuto návrhu. 
 

16. Budou dodrženy podmínky z vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p. o. ze dne 
ze dne 21. 10. 2021, zn. 7906/21/KSÚS/KHT/KUK a ze dne 18. 1. 2022, zn. 457/22/KSÚS/KHT/KUK 

- realizací stavby nesmí dojít k zúžení průjezdného profilu a zhoršení odvodnění silnic III/24512 a III/24513, 
- před podáním žádosti o společné povolení bude dopracované řádné odvodnění silnice (např. úsek od 

křižovatky směrem na Tuklaty je dle PD zcela bez odvodnění). Odvodnění ve zbývajícím úseku se nám 
jeví vzhledem k rovinatému charakteru stávajícího terénu jako nedostatečné. Požadujeme prověřit a 
případně doplnit, 

- v současné době je v předmětném úseku povrch silnice z žulové dlažby. Proto požadujeme u nových 
obrubníků provést obnovu povrchu z žulové dlažby a nikoliv doasfaltování. Ze vzorového příčného řezu 
není patrné, jak bude upraveno, 

- budou nové přechody nasvětlené? Z PD není patrné, 
- nadbytečný vytěžený žulový materiál (např. kostky, přídlažba) bude po odtěžení složen na středisku 

KSUS v Českém Brodě, 
- výkopový a stavební materiál nesmí být ukládán na vozovce,  
- po ukončení stavby bude okolní terén uveden do původního stavu, 
- VDZ bude provedeno v plastu s dlouhou dobou životnosti, 
- před zahájením stavebních prací v silničním tělese dojde k protokolárnímu předání pozemku, po 

ukončení stavebních prací v silničním pozemku bude dotčená část pozemku protokolárně předána zpět 
KSÚS SK, 

- do jednoho roku po dokončení stavby požádá investor této akce o majetkoprávní vypořádání se Stř. 
krajem, 

- veškeré práce bude provádět odborná stavební firma v souladu s platnými ČSN a při dodržení 
technických a kvalitativních podmínek pro stavby pozemních komunikací (TP, TKP) vydaných 
Ministerstvem dopravy ČR, 

- podmínkou vstupu do silničního pozemku bude souhlasné stanovisko Police ČR, Di Nymburk a povolení 
zvláštního užívání silnice, vydaného Odborem dopravy MěÚ Český Brod, 

- rozhodnutí o umístění přechodu pro chodce vydá Odbor dopravy MěÚ Český Brod,  
- investor této stavby požádá před zahájením stavebních prací silniční správní úřad o stanovení místní 

úpravy provozu na úpravu (instalaci, odstranění, posunutí) svislého a vodorovného dopravního značení, 
- doplněná a upravená PD bude předložena k odsouhlasení. 

 
17. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, DI 

Kolín ze dne 17. 1. 2022, č. j. KRPS-10311-1/ČJ-2022-010406-DOŽ: 
- chodníky po stavební úpravě budou v souladu s vyhláškou 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, s ČSN 73 6110, o projektování místních 
komunikacích, 

- v místech křižovatek musí být zajištěny vyhovující rozhledové poměry, rozhledová pole musí být prostá 
překážek vyšších než 0,7m nad úrovní jízdního pruhu, které by bránily v rozhledu,  

- instalace dopravního značení a zařízení bude v souladu se Zásadami pro dopravní značení na 
pozemních komunikacích TP 65, Zásadami pro označování dopravních situací na pozemních 
komunikacích TP 169, 

- provedení dopravních značek musí odpovídat svým rozměrem, tvarem a barevným provedením vyhl. MD 
č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů a musí být v souladu s ČSN EN 12899-1, musí být schváleno Ministerstvem dopravy,  

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


 str. 5 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

- instalované dopravní značení musí být schváleno Ministerstvem dopravy a instalováno odbornou firmou, 
nebo osobou s platným oprávněním pro tyto práce,  

- firma, která bude stavbu realizovat, v případě zásahu do pozemní komunikace anebo do části 
přidruženého dopravního prostoru, musí před zahájením prací požádat Dopravní inspektorát Kolín o 
stanovisko ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace a předložit ke schválení projektovou dokumentaci 
dopravně inženýrského opatření, zpracovaného v souladu se Zásadami pro přechodné dopravní značení 
TP 66. Přechodné dopravní značení navrhne, dodá a instaluje odborná firma s oprávněním tuto činnost 
vykonávat.  
 

18. Při provádění stavby dojde ke střetu se sítěmi spol. ČEZ Distribuce a. s., budou dodrženy podmínky 
Vyjádření, ze dne 6. 8. 2021, zn. 0101577322 a ze dne 12. 10. 2021, zn. 001119000502. 
 

19. Při provádění stavby dojde ke střetu se sítěmi spol. CETIN a. s., budou dodrženy podmínky Vyjádření ze 
dne 7. 10. 2021, č. j. 813788/21. 
 

20. Při provádění stavby dojde ke střetu se sítěmi spol. Energie AG Kolín a. s., budou dodrženy podmínky 
ve Vyjádření ze dne 30. 8. 2021, č. j. O21070158173 a ze dne 24. 11. 2021, č. j. O21070165582.  
 

21. Při provádění stavby dojde ke střetu se sítěmi spol. 1. SčV, a. s., budou dodrženy podmínky ve 
Vyjádření ze dne 6. 8. 2021, zn. 1SCVZAD10320. 

 
Účastníci řízení  
Obec Břežany II, IČ: 00235288, Břežany II 63, 282 01 Český Brod  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 Smíchov 
 

Odůvodnění: 
Dne 27. 12. 2021 podal žadatel žádost o vydání společného povolení pro výše uvedenou stavbu. Uvedeným 
dnem bylo společné řízení zahájeno. Dne 10. 1. 2022 Městský úřad Český Brod, Odbor dopravy a obecní 
živnostenský úřad oznámil všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení a stanovil lhůtu 
15 dnů od doručení tohoto oznámení k seznámení se záměrem a podání případných závazných stanovisek a 
námitek k umístění a provedení výše uvedené stavby. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu jsou dobře známy poměry v území a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. 
 
Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou doplněnou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a 
dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které 
by bránily povolení záměru. 
 

Stanoviska/vyjádření sdělili: 

KŘP Policie Střed. kraje, DI Kolín ze dne 17. 1. 2022, č. j. KRPS-10311-1/ČJ-2022-010406-DOŽ 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. ze dne 21. 10. 2021, zn. 7906/21/KSÚS/KHT/KUK a ze 
dne 18. 1. 2022, zn. 457/22/KSÚS/KHT/KUK 

ČEZ Distribuce a.s. ze dne 6. 8. 2021, zn. 0101577322 a ze dne 12. 10. 2021, zn. 001119000502 

Telco Pro Services, a.s. ze dne 5. 8. 2021, zn. 0700421914 

NET4GAS, s. r. o. ze dne 5. 8. 2021, 9008/21/OVP/N 

CNL Invest s. r. o., ze dne 6. 8. 2021, zn. TUTE01599/21 

Újezd.net, ze dne 17. 8. 2021, č. j. 4351/21 

CETIN a. s. ze dne 7. 10. 2021, č. j. 813788/21 

1. SčV, a. s. ze dne 6. 8. 2021, zn. 1SCVZAD10320 

Vodafone Czech Republic a. s. ze dne 6. 8. 2021, zn. MW9910179843322707 

T-Mobile Czech Republic a. s. ze dne 5. 8. 2021, zn. E39767/21 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


 str. 6 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

České Radiokomunikace a. s., ze dne 6. 8. 2021, zn. UPTS/OS/282085/2021 

Dial Telecom, a. s. ze dne 6. 8. 2021, zn. CR934687 

ČEPRO, a. s. ze dne5. 8. 2021, č. j. 11176/21 

ČEPS, a. s. ze dne 5. 8. 2021, zn. 7011/2021/CEPS 

Energie AG Kolín a. s. ze dne 30. 8. 2021, č. j. O21070158173 a ze dne 24. 11. 2021, č. j. O21070165582 

Obec Břežany II, ze dne 7. 10. 2021, č. j. 622/2021 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje – územní odbor Kolín, ze dne 30. 11. 2021, č. j. HSKL – 
11754-2/2021 – KO 

Povodí Labe, státní podnik, ze dne 8. 10. 2021, č. j. PLa/2021/047187 

Městský úřad Český Brod, Odbor výstavby a územního plánování ze dne 13. 10. 2021, č. j. MUCB 58756/2021 

Městský úřad Český Brod, Odbor životního prostředí a zemědělství, stanovisko ze dne 3. 11. 2021, č. j. MUCB 
58466/2021 

Městský úřad Český Brod, Odbor dopravy a OŽÚ ze dne 20. 12. 2021, MUCB 70993/2021 

 
Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.  

 

Účastníci řízení – další dotčené osoby: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům dle § 94k písm. e) zák. č. 183/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v KN (dle § 94m odst. 2 
zák. č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů: p. č. st. 3/1, 3/2, 4/1, 5, 6/3, 7/1, 12/2, 12/3, 13, 15, 16, 17, 18, 
19/1, 19/2, 21, 23, 54, 57/2, 57/3, 62/1, 62/3, 65/2, 66/1, 66/3, 74, 75, 78, 199, 327, 338, p. č. 15, 43/3, 62/1, 64/2, 
74, 1002/3, 1002/7, 1002/15, 1002/17, 1002/20, 1002/21, 1002/22, 1002/23, 1002/24, 1002/25, 1002/28, 1018/2, 
1076, 1091/1, 1091/2, 1591 k. ú. Břežany II. 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:  

- účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:  

- účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne doručení k odboru dopravy Středočeského kraje, 
Zborovská 11, Praha 5, 150 21, podáním učiněným u zdejšího odboru dopravy a OŽÚ MěÚ Český Brod, náměstí 
Husovo 70, Český Brod, 282 01.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis 
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně příslušnému 
obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také 
stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.  

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadatel jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


 str. 7 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je povinen štítek před 
zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, 
případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s 
uvedením údajů ze štítku.  

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, dokud 
rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 
                                                                                 
 otisk úředního razítka                                                                                          Ing. Jana Vejvodová v. r.                   

                                    oprávněná úřední osoba 
 

 

 

 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne …………………………                         Sejmuto dne………………………………… 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky)    
Ing. Jiří Sobol, Hradešín č. p. 29, 282 01 Český Brod 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 Smíchov 
Obec Břežany II, Břežany II 63, 282 01 Český Brod – k vyvěšení na úřední desce 
 
Účastníci řízení dle § 94k písm. e) zák. č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů identifikovaní označením 
pozemků a staveb evidovaných v KN (dle § 94m odst. 2 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů: p. č. 
st. 3/1, 3/2, 4/1, 5, 6/3, 7/1, 12/2, 12/3, 13, 15, 16, 17, 18, 19/1, 19/2, 21, 23, 54, 57/2, 57/3, 62/1, 62/3, 65/2, 66/1, 
66/3, 74, 75, 78, 199, 327, 338, p. č. 15, 43/3, 62/1, 64/2, 74, 1002/3, 1002/7, 1002/15, 1002/17, 1002/20, 
1002/21, 1002/22, 1002/23, 1002/24, 1002/25, 1002/28, 1018/2, 1076, 1091/1, 1091/2, 1591 k. ú. Břežany II. 

Dotčené správní orgány: 
MěÚ Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
MěÚ Český Brod, odbor výstavby a územního plánování, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Policie ČR KŘP Stř. kraje DI Kolín, Václavská 11, 280 16 Kolín III 
 
Ostatní: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická čp. 874/8, 405 02 Děčín 4 
CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
Energie AG Kolín a. s., Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín 2 
1. SčV, a. s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2022-02-11T07:36:30+0000




